

Diário Oficial

CIDADE DE BOM JESUS DO TOCANTINS

ESTADO DO TOCANTINS

ANO V - BOM JESUS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023 - Nº 557

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 004/2023, Processo Administrativo n° 1389/2023.

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins/TO, através de sua Comissão de Licitações, torna público que fará realizar no dia 15/01/2024 (quinze de janeiro de dois mil e vinte e quatro), às 09h (nove horas), na sala de licitações, situado à Avenida Tocantins, nº 21, CEP: 77.714-000, centro, Bom Jesus do Tocantins/TO, licitação na modalidade tomada de preços, do tipo menor preço global, visando a contratação, por empreitada global, de empresa do ramo para realizar a construção de calçada pública na cidade de Bom Jesus do Tocantins/TO, em conformidade com o contrato de financiamento nº 0612.937-88 CAIXA -Programa Finisa. O edital estará disponível no site www.bomjesus.to.gov.br. Maiores informações pelo e-mail: licitacao@bomjesus.to.gov.br.

Bom Jesus do Tocantins/TO, 27 de dezembro de 2023.

Daniela Neves Lima Piaulino Presidente da Comissão Permanente de Licitação



Diário Oficial

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal de Bom Jesus do Tocantins

José de Assis Pereira Neves Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Imprensa Oficial

http://www.bomjesus.to.gov.br/diario-oficial Av. Tocantins, 21, centro, Bom Jesus do Tocantins - TO CEP.: 77714-000 - (63) 3483-1172

Documento assinado digitalmente conforme MP n^{o} 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras – ICP.